

Anıtkabir Ziyareti

Adana Taşköprü Rotary Kulübü olarak 8 üyemizle Dönem Açılışımız için Atamızın huzuruna çıktık.



Polio Farkındalık Eğitimi

Antalya Olimpos Rotary Kulübü, 17.10.2023 Salı günü ASSİM'de (Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon Merkezi) Polio Farkındalık çalışması düzenledi. MEB öğretmenlerinin katıldığı çalışmada, üyelerimiz Polio hakkında bilgi verirken, çocuk felcinin aşılama ile önlenilebilir bir hastalık olduğunu vurguladılar. Ayrıca tüm katılımcılara broşürler dağıtılarak, bayraklar açılarak aşılanmanın önemine dikkat çekilmiştir.



Çocuk Kalbinde Bayram Projesi

Korykos Rotaract E-Kulübü'nün gerçekleştirmiş olduğu 'Çocuk Kalbinde Bayram' projesine nakdi olarak destek olduk.



Çocuk Felci Farkındalığı



Anatolia Rotary Kulübü'nün Esas 01 AVM'de açtığı çocuk felci farkındalığı standında biz de vardık. Çocuk felci günü öncesinde bilinçlendirme yaparak broşür dağıtmı sağladık. Herkese katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

Eğitim Desteği

"BİR OKULUMUZ VAR" Mottolu Projemiz dahilinde, Antakya/Samandağ'da bulunan Atatürk Orta Okuluna, 26.09.2023 tarihinde kampanyamız içinde toplanan ve alınmış olan okul kitapları, okul test deşerileri ve test kitapları ile hikaye ve roman kitapları **Yenimahalle Rotary Kulübümüz** Başkanın eşi Leyla Büyükeren ve Kızı Bensu Büyükeren tarafından, Konteyner Kent Sorumlusu Öğretmen Firuzan Berber ve Okul Müdürü Yusuf Olgun'a teslim edildi.



Çocuklarla Adana Arkeoloji Müzesi Ziyareti

Adana Interact Kulübü ve Adana Rotary Kulübünün ortak planladığı, Adana Güney Interact ve Adana Seyhan Interact Kulüplerinin de destek verdiği proje ile toplam 28 12-18 yaş arası çocuğumuz beraberce Adana Arkeoloji Müzesini ziyaret etti. Dr. Tuğana Akbaş'ın rehberliğinde gezilen müzede genç ziyaretçilerimize Adana ve Kilikya bölgesi tarihi, müzede bulunan eserlerin hikayesi ve yapılmakta olan çalışmalar hakkında bilgi verildi. Arkeoloji Müzesi ile birlikte yeni açılan bitişik Mozaik Müzesi de ziyaret edildi.



En İyi Narkotik Annedir

Adana Rotary Kulübü ve Adana Rotaract Kulübünün 27 Eylül Çarşamba günü Yüreğir Belediyesi ve Adana Emniyet Müdürlüğü ile ortaklaşa gerçekleştirdikleri proje kapsamında Yüreğir Belediyesi Çetin Topçuoğlu Kültüründe bölgede yaşayan kadınlara "En İyi Narkotik Annedir" eğitimi verildi. Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünde görevli eğitimci polis memuru tarafından verilen bilgilendirici sunumda anneler uyuşturucu madde kullanımı konusunda çocukları bekleyen riskler, annelerin dikkat etmeleri gereken şüpheli durumlar ve böyle durumları fark ettiklerinde nasıl davranmaları gerektiği ve aile içi iletişimin çocukların bu tür risklerden korunmasındaki önemi konularında ayrıntılı bilgiler edildi.

Şehit ve Gazi Çocukları Yaz Kampı



Adana Taşköprü Rotary Kulübü olarak Adana Rotary ve Adana Seyhan Rotary Kulüpleri ile birlikte Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehitler Dul ve Yetimleri Derneği Adana Şubesi katkıları ile Adana Atlı Spor Kulübünde 7-18 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen 2 haftalık yaz kampına 8 Şehit ve Gazi

yakını çocuğumuzun katılımını sağladık. Çocuklarımız 2 hafta boyunca yüzmeye, tenise, biniciliğe, atıcılığa, futbola, basketbola gibi sportif faaliyetlere ve ayrıca birçok sanatsal ve eğitsel aktivitelerle hem eğlendiler hem de çok faydalı bir kamp dönemi yaşadılar.



Niyazi Baykam Cem Evi Aşure Dağıtımı

Adana Seyhan ve Taşköprü Rotary Kulüpleri Muharrem Ayı göz önüne alınarak 600 kişilik aşure dağıtımını gerçekleştirmiştir. Bu dağıtım gerçekleşirken Alevi-Sunni Çatışmalarına değinilmiş ve bu konuda doğru bilinen yanlışlar tartışılmıştır. Çatışmaların doğru olmadığı ile ilgili sohbetler gerçekleştirilmiştir.



Özel Gereksinimli Erişkin ve Çocuklara Konser Katılımını Sağlandı

Geçen yıl birincisi yapılan Adana Oda Müziği Festivalinin bu yıl ikincisinin gerçekleştirilebilmesi için (2. Adana Oda Müziği Festivali) Adana ve Osmaniye'de faaliyet gösteren 9 Rotary Kulübü tarafından Festivalin desteklenmesi kararı alındı ve Festival Düzenleme Komitesi ile temas kuruldu. Rotary Kulüpleri tarafından verilen destek karşılığında festival kapsamında gerçekleştirilecek 4 konsere ait toplam 450 adet biletin 250'si ile daha önce herhangi bir konsere gitmemiş ve konserlerin akışını engellemeyecek durumda olan erişkin, çocuk, engelli ve özel gereksinimli erişkin ve çocukların konserlere dinleyici olarak katılımının sağlanması ve geri kalan 200 biletin de Festivalin Adana'da tanınırlığının artırılması amacıyla davetiye olarak dağıtılması veya satılarak gelir elde edilmesi.



Konteyner Kente İngilizce Dersliği



Adana, Antakya, Erenköy, Dolmabağçe, Gaziantep Alleben, Fındıklı, Suadiye ve Yeniköy Rotaract Kulüpleri, Samandağ Rotary Konteyner Kentinde bir konteynerin içini düzenleyerek ve temin ettikleri İngilizce eğitim materyalleri ile donatarak İngilizce Dersliği kurdu. Derslik, Konteyner Kentin yanı başındaki Samandağ Atatürk Ortaokulunun tadilatı bittiğinde okul binasına taşınacak ve depremde kaybettiğimiz Rtc. Medine Çam'ın anısını yaşatmak için onun adını alacak.

Aile İçi Şiddet Eğitimi

Adana Taşköprü Rotary Kulübü, Seyhan Rotary Kulübü ile birlikte Seyhan Kadın Dayanışma Merkezi destekleriyle Seyhan Kadın

Dayanışma Merkezi'nde Aile İçi Şiddet Eğitimi, Kadınlar Arasındaki Rekabet Sorunu Eğitimi ve Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği Eğitimi verilmiştir. Eğitim hem Arapça hem de Türkçe verilmiştir.



Obezite ve Eklem Sağlığı Semineri



SAĞLIKLI BESLENME SEMİNERLERİ gerçekleştirildi.

17 Ekim 2023 tarihinde Antalya Olimpos Rotary Kulübümüz ile Muratpaşa Belediyesi işbirliğinde MEB öğretmenlerine, ASSİM' de (Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon Merkezi)

Deprem Bölgesi Kırtasiye Yardımı



Projenin amacı deprem bölgesindeki 3835 çocuğun A'dan Z'ye kırtasiye ihtiyaçlarını karşılamaktır. Kardeş platformunun ön ayak olduğu bu büyük projede Adana Taşköprü Rotary olarak 3 gün çalışarak ürünleri hedeflenen noktalara teslim edebildik. Projeye destek olmamıza vesile olan Adana Çukurova Rotary Geçmiş Dönem Başkanı Tayfun Sevimli'ye teşekkür ederiz.



2. Adana Oda Müziği Festivali

Adana Rotary Kulübü, Seyhan Rotary Kulübü, Güney Rotary Kulübü, Çukurova Rotary Kulübü, Tepebağ Rotary Kulübü, 5 Ocak Rotary Kulübü, Taşköprü Rotary Kulübü, Anatolia Rotary Kulübü ve Osmaniye Rotary Kulübü tarafından desteklenen 2.

Adana Oda Müziği Festivali 27 – 30 Eylül 2023 tarihleri arasında başarıyla gerçekleşti.

Festival kapsamında Türk ve yabancı 16 sanatçı tarafından 4 oda müziği konseri

verildi. Adana'lı dinleyicilerin yoğun ilgi gösterdiği festivalde, Rotary Kulüpleri tarafından da daha önce herhangi bir konsere gitmemiş erişkin, çocuk, engelli ve özel gereksinimli bireylerin konserlere dinleyici olarak katılımı sağlandı.



Kalkınma Ayı

Adana Rotary Kulübü Ekim ayında Çağ Üniversitesi İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. H. Mahir Fisunoğlu'nun önümüzdeki yıllarda dünyamızı ve ülkemizi bekleyen önemli sorunlar ve bu bağlamda ülkemizde "Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma" ile ilgili

yapılması gerekenler ve alınması gereken tedbirler konularındaki görüşlerini anlattığı video kaydını kulüp sosyal medya hesapları ve web sitesinde yayınladı.

Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı

Ekim Ayı



Adana Rotary Kulübü



Meslek Hizmetleri Ödülü



Gaziantep Alleben, Antakya ve Erenköy Rotaract Kulüpleri 5 yıldır Samandağ Çevre Koruma ve Turizm Derneği ile birlikte gerçekleştirdikleri "Kumdan Doğan Hayat" projesi ile soyu tükenme tehlikesi altındaki Caretta caretta ve Chelonia mydas (yeşil deniz kaplumbağası) yavrularının yumurtadan çıktıklarında güvenle denize ulaşmasını sağlamak için faaliyet gösteriyorlar. Bu yıl bu projeye Adana, Erenköy, Dolmabahçe, Fındıklı, Suadiye ve Yeniköy Rotaract Kulüpleri de katıldı.

100. Yıl Madalyası

Adana Rotary Kulübü İskenderun'da yapılacak Anıt Parka destek olmak için üyelerine evlilik yıldönümü hediyesi olarak Gümüş 100. Yıl Madalyası hediye ediyor!



21. Esat Tuğberk Rotary Spor Şenlikleri

Adana Taşköprü Rotary Kulübü olarak ev sahipliği yapmaktan onur ve gurur duyduğumuz 21. Esat Tuğberk Spor Şenliklerinde bizleri yalnız bırakmayan



Guvernörümüz Teoman Kaynar ve Merve'ye, tüm Rotary Kulübü başkan ve üyelerine, komite başkanımız Emre Yılmaztürk başta olmak üzere tüm kulüp üyelerimize teşekkür ediyoruz.



Malatya Rönesans Yaşam Kent – 1Konteyner Kentine Ped ve 0-3 Yaş Zeka Oyunu Dağıtımı

'Erişmek Lüks Değil İnsan Hakkı! Korkuya Yer Yok!' projesi kapsamında Malatya'da bulunan Rönesans Yaşam Kent Konteyner Kenti'nde Güvernörümüz Teoman Kaynar ve Merve'nin de katılımı ile 25.000 ped dağıtımı gerçekleştirildi. Mersin Akdeniz Rotaract Kulübü başkanı Yılmaz Durgaç ve Samsun Rotaract Kulübü başkanı Ecrin Bıçakçı'ya bileklik satışındaki, Malatya Rotary Kulübü Başkanı Murat Turşun, Malatya Arslantepe Rotary Kulübü Başkanı Enes Çelik ve her iki kulübün üyelerine dağıtımdaki destekleri için teşekkür ederiz. Öte yandan Konteyner Kentte yaşayan 0-3 yaş çocuklarımız için de Zeka Oyunu dağıtılmıştır. Destekleri için Seyhan Belediyesine teşekkür ederiz.



Dönem Toplantısı



Dönemimizin 5. Kulübümüzün 71. toplantısını Adana Doubletree By Hilton Otel'de **Adana Rotary Kulüpleri** İntercity Toplantısı olarak üyelerinizin katılımıyla gerçekleştirdik. Toplantımızda Doc. Dr. Gdb. Bahar Yenigül, Prof. Dr. Çiğdem Varol Özden, Prof. Dr. N.Aydan Sat, Doc. Dr. Z. Aslı Gürel, Öğr. Gör. Emrah Söylemez, Öğr. Gör. Ertan Göral ve Arş. Gör. Ayşegül Soydan Gürdal'ın katılımlarıyla Adana İli Mekansal Gelişimi ve Kalkınma Planı Süreci Yenilikçi Kararlar ve Stratejilerle 2050 Yılı Hedefleri üzerine bir konuşma gerçekleştirildi.

Eğitim Seti ve Ped Dağıtımı

Adana Taşköprü Rotary olarak Malatya Söğüt İlkokulu ve Söğüt Ortaokulu **Malatya Rotary Kulübü** ve **Malatya Arslantepe Rotary Kulübü** ile ziyaret edildi. Okulda çalışan ve ortaokul öğrencilerine hijyenik ped dağıtımı yapıldı. Öte yandan Güvernörümüz Teoman Kaynar ve Merve ile birlikte ilkokuldaki öğrencilerine eğitim seti, anaokulunda okuyan öğrencilere oyuncak dağıtımı gerçekleştirildi.



Rota Cumhuriyet

Ankara Tandoğan Rotary Kulübü, Ankara Kent Konseyi Gençlik Merkezi ve urbanwalks.ankara işbirliğinde



Üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen Cumhuriyet temalı şehir yürüyüşlerinin ilki 16 Ekim 2023'te gerçekleşti.

Döneme Merhaba Etkinliği

Adana Taşköprü Rotary Kulübü olarak 6 üyemizle İngiltere Konsolosluğunda gerçekleştirilen Döneme Merhaba Etkinliğine katılım gösterdik.



Rahim Ağzı Kanseri ve HPV Eğitim Toplantısı

Adana Rotary Kulübü tarafından Yüreğir Belediyesi Bekir Fevzi Yıldırım Toplum Eğitim Merkezinde 18 Ekim Çarşamba günü, Yüreğir Belediyesi, Kadını Geliştirme ve Dayanışma Derneği ve Adana İl Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenen toplantıda Rahim Ağzı Kanseri, Erken Tanı, HPV ve HPV aşısı konularında toplam 35 kadına eğitim verildi.



Adıyaman Kahta Umut Evleri



Bölgedeki eğitimcilerin barınabilmesi için planlanan altı adet klimalı konteyner konut tamamlanmıştır.

Bursa'da pedallar Cumhuriyet için çevrildi

Bine yakın bisiklet tutkununun katıldığı "Tophane-Nilüfer-Mudanya Bisiklet Turu", bu yıl "Cumhuriyet için Pedal" temasıyla gerçekleşti. **Top-hane Rotary Kulübünün** desteklediği, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem'in başlangıcını yaptığı tura katılan bisikletliler, Tophane'den Mudanya'ya Cumhuriyet için pedalladı.



Gizem Erten Çocuk Palyatif Bakım Ünitesi Açıldı



Gündoğdu Rotary Kulübü, Rotary Vakfı Projesi kapsamında Dokuz Eylül Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Palyatif Bakım Servisi bünyesinde "Gizem Erten Çocuk Palyatif Bakım Ünitesi" açıldı. Açılış törenine Dokuz Eylül Üni. Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimi Doç.Dr. Demet Yalçın Kehribar, Dokuz Eylül Tıp Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Nur Olgun, Rotary 2440 Bölge Guvernörü Ayda Özeren ve Gündoğdu Rotary Kulübü üyeleri katıldı.

Dünya Gıda Günü Etkinliği

Tophane Rotary Kulübü 15 Ekim'de Yusta Bağ Evi'nde Dünya Gıda Günü Etkinliği gerçekleştirdi.



100 Adet Klima Bağışı

Hatay İli Turunçlu Sağlık Bakanlığı Konteyner kent yerleşkesinde bulunan sağlık çalışanlarının konakladığı konteyner evler için 50.000.-\$ değerinde 100 adet klima bağışında bulunuldu.



Yakapınar Köyü bisikleti aldı

Rotary E-Kulüp, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Köy-Koop İzmir Birliği'nin ortaklaşa yürüttüğü 'Gerİ Dönüşüm Seferberliği' ikinci yılında da ilgi görüyor. Proje kapsamında, köylerde önce eğitim veriliyor ve köy sakinleri biriktirdikleri atıkların karşılığında gübre alıyor. Yakapınar Köyü'nde en çok miktarda atık toplayan köy sakinine sepetli bisiklet hediye edildi.

Yüzüncü Yıl Derslikleri



Adıyaman İli Merkez İlçesinde Milli Eğitime tahsisli arsada 8 derslikli eğitim birimi. Bu Proje UR Vakfı Deprem Fonundan karşılan-



mış, yapımı tamamlanan eğitim birimine Yüzüncü Yıl Derslikleri adı verilmiştir.

Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğüne Okul Projeleri



Adıyaman İli Gölbaşı İlçesinde Milli Eğitime tahsisli arsada 10 derslikli okul projesi: Proje UR Vakfı Deprem Fonundan karşılanmıştır. Okulda 11

Adet klimalı geniş ölçüde sınıf, bağımsız tuvalet ünitesi, ayrıca bilgi teknolojileri, mobilya ve iç tasarım, elektrik ve elektronik, çocuk gelişimi ve eğitimi, metal teknolojileri bölümleri için eğitim araç ve malzemeleri bulunmaktadır.



Bodrum'a Acil Yardım Konteyneri



Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu, Rotary Vakfı'nın katkılarıyla hazırladıkları 6 adet 'Afet Acil Yardım Konteyneri'ni yerel idarelere teslim etti. Bölge Federasyonu Başkanı Ayda Özeren, son dönemde yaşanan orman yangınları, sel, deprem gibi birçok afet sonrasında bu projeyi hayata geçirmeye karar verdiklerini söyledi. Afetin nereden gelirse gelsin her koşulda, her zaman hazır olmanın önemine vurgu yapan Özeren, "Bodrum halkının hizmetine sunduğumuz konteynerlerin hayırlara vesile olması ve hiçbir zaman ihtiyaç duyulmamasını dilerim" dedi. Gerektiğinde Hayat Kurtaracak Proje ile Bodrum Yarımadası'nda afetlerde, belirli ve kolay ulaşılır bölgelerde,

içinde yeterli yardım malzemeleri ile donatılmış Afet Yardım Konteynerleri'nin büyük bir fark yaratacağına inandıklarını ifade eden Özeren, "Acil müdahale ekiplerinin ilk müdahaleyi yapmak için gerekli malzemelere hızla ulaşması ve ilk yardımın sağlanması için bu konteynerler büyük katkı sunacaktır. Acil Durum Konteynerleri içerisinde; jeneratör, delici ve kırıcı matkaplar, seyyar aydınlatma, megafon, ilk yardım çantaları, sedyeler, soğuk iklim çadırları, yangın söndürme tüpleri de dahil yaklaşık 65 kalemlik ilk yardım ve destek malzemeleri bulunuyor. Bu konteynerlerin hazırlanmasında emeği geçen her bir üyemize teşekkür ediyorum" diye konuştu.

14. Geleneksel Kahvaltı Organizasyonu

Çekirge Rotary, Rota-ract ve Interact Kulübü'nün 24 Eylül Pazar günü düzenlediği kahvaltı organizasyonu yoğun bir katılımıyla ve büyük bir coşku ortamında gerçekleşti. Bursa Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem'in de katıldığı etkinlikte GGDG Adnan Sözeri ve değerli eşi de yer aldı. Kahvaltı etkinliği aynı zamanda önemli bir sosyal sorumluluk projesine kaynak yarattı. Organizasyondan elde edilen gelir, Çayönü İlköğretim Okulunun çok amaçlı salonunun yenilenmesinde kullanılarak, gençlerin eğitimine önemli katkı yaratacak.



Hayatıma Sahip Çıkıyorum Eğitim Projesi

Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü ile Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ve Çağdaş Eğitim Kooperatifi arasında imzalanan protokol çerçevesinde Ekim ayında başlayacak olan "Hayatıma Sahip Çıkıyorum" eğitim projesi, lise ve üniversite düzeyindeki kız öğrencilerin, duygusal-düşünsel düzenleme ile kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyor.



ROTARY'den Eğitime Destek

ULUSLARARASI Rotary 2440. Bölge Federasyonu tarafından yapılan Adıyaman Yüzüncü Yıl Derslikleri, Kâhta Umud Evleri ve Gölbaşı Rotary Yüzüncü Yıl MTAL açılışları törenle gerçekleştirildi. 6 Şubat depreminin hemen ardından yaraların sarılmaya devam ettiği Adıyaman'da Rotary toplumsal projeler ile çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Özellikle Eğitim ve Sağlık alanında çok önemli projelerin hayata geçirildiğine dikkat çeken 2440. Bölge Federasyon Başkanı Ayda Özeren, "Dünya'ya Umud Ol, sloganı ile çıktığımız yolda Adıyamanlı kardeşlerimize de umut olmaya devam ediyoruz. Depremi ilk gününden buyana Adıyaman ve Hatay başta olmak üzere tüm deprem illerinde halkımızın acılarına ortak olmak ve yaralarını sarmak için buradayız" dedi. Adıyaman'a geçen ay bir Mobil Dış Kliniği verdiklerini bu ay da okulların açılışları için bölgeyi ziyaret ettiklerinin dile getiren Özeren, önümüzdeki ay ise yine Mobil Klinik aracını İl Sağlık Müdürlüğüne teslim edeceklerini söyledi.



Hayalet Ağ Temizliği

Mavi Ege Denizi Rotary Kulübü liderliğinde, Bodrum ve Karia

Rotary kulüpleri ortaklığı ve Federasyon Başkanı Ayda Özeren'in katılımı ile yeni bir çevre projesi gerçekleştirildi. Mavi Ege Denizi Rotary Kulübü liderliğinde, Bodrum ve Karia Rotary kulüpleri ortaklığı ve Federasyon Başkanı Ayda Özeren'in katılımı ile yeni bir çevre projesi gerçekleştirildi.



Klüp Toplantısı



Yeşil Rotary Klübümüzün 1316. Toplantısını 8 Eylül de gastrosanayide biz bize gerçekleştirdik. Temmuz ve ağustos ayı değerlendirmelerini yapıp, gelecek dönem faaliyetleri için de fikir alışverişinde bulunduk

Action4 Rotary İstanbul Maratonu ile devam ediyor

Swim.4.Rotary ile Çanakkale yüzme yarışında başlayan Action.4.Rotary kampanyası, İstanbul Maratonu ile devam ediyor.

5 Kasım 2023 'de İstanbul'da gerçekleşecek olan 45. İstanbul Maratonu kapsamında devam edecek. 16 Ekim tarihinde Sanal Koşunun başlayacağı ve 200.000 TL'ye yaklaşan ana kampanyada hedef 500.000 TL ile Okuyan Kızlarımıza Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır bir eğitim katkısı sağlamak.



Kız Öğrencilere Eğitim Desteği



Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü ile Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ve Çağdaş Eğitim Kooperatifi arasında imzalanan protokol çerçevesinde Ekim ayında başlayacak olan "HAYATIMA SAHİP ÇIKIYORUM" Eğitim Projesi, lise ve üniversite düzeyindeki kız öğrencilerin, duygusal - düşünsel düzenleme ile kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyor.

Kalbimdeki Atatürk

10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü'ne özel olarak Alara Ortaokulu öğrencileri arasında düzenlediğimiz "Kalbimdeki Atatürk" konulu resim yarışması start aldı. Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü Toplum Birliği Okulumuz



Alara'nın öğrencileriyle 10 Kasım Töreni'nde buluşacak, dereceye giren öğrencilerin ödülleri takdim edeceğiz.

Rotary'den Cumhuriyete Özel Tiyatro Etkinliği

Cumhuriyetimizin 100. yıl kutlamaları kapsamında Nilüfer Rotary Kulübü'nün organizasyonu ile Bursa'da muhteşem bir oyun sahnelendi. Nilüfer



Uğur Mumcu salonunda, Sinan Meydan'ın kaleme aldığı, sanatçı Utku Erişik tarafından sahnelenen "K Harfi Yeterlidir" adlı tek kişilik oyun izleyicilerin büyük beğenisini kazandı.



Ortak Toplantı

27 Eylül podyum davette, çocuk felcine son temalı ortak toplantıya **Yeşil Rotary Kulübü** olarak katıldık.



Toplum Birliği Projesi

Yeşil Rotary Kulübü olarak 20 Eylül de toplum birliği projelerimizden oçem ziyaretini gerçekleştirdik

Üyelik Semineri

Yeşil Rotary Kulübü olarak 16 eylülde Europark otelindeki üyelik gelişim seminerine katıldık



Temiz Bir Dünya Uğruna

Güzelbahçe Rotaract Kulübü, Dokuz Eylül Rotaract Kulübü ve Küresel İklim Topluluğu İzmir (KİT İzmir) tarafından ortaklaşa düzenlenen çevre temizliği etkinliğinde İnciraltı Kent Ormanı'nda buluştu. Doğada çözülemeyen atıkları toplamak için bir araya gelen ekip, halkın yoğun ilgisiyle karşılaştı. Vatandaş bilgilendiren gönüllüler, 1 saatte 6 torba çöp topladı.

“17. Altın Testi Seramik Yarışması Ödül Töreni Gerçekleşti”



Kuruluşu 1961'e dayanan Türkiye'nin üçüncü en eski Rotary kulübü olan **İzmir Rotary Kulübü'nün** 1991'den bugüne iki yılda bir bienal şeklinde düzenlediği 17. Altın Testi Seramik Yarışması sonuçlandı. 11 Ekim 2023 tarihinde Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde sergi açılışı ile birlikte ödül alan eserler de ilan edildi. 32 yıldır devam eden yarışmaya 100 eser başvurdu.

I. Ödül (Gülen & Turan Muşkara Ödülü): 72- ECE KIZILCAN

II. Ödül (Serra & Telat Muşkara Ödülü): 43- DUYGU KORNOŞOR ÇINAR

III. Ödül (Ayşe & Erdoğan Atay Ödülü): 85- AYŞE YEREBAKAN

I. Mansiyon (Naile & Recep Çukurova Ödülü): 34- YUSRA CANIK

II. Mansiyon (Gül & Şükrü Kocagöz Ödülü): 79- SİBEL ÖZDOĞAN

III. Mansiyon (Feyz & Tamer Taşkın Ödülü): 6- FİLİZ ELDEN

Gençlik Ödülü (Yıldız & Halim Şima Ödülü): 16- VELİ ERGİN



İyilik Şenliği

Karia Rotary Kulübü 30 Eylül-1 Ekim tarihlerinde Bodrum Engelliler Sağlık Vakfı'nın düzenlediği İyilik Şenliğinde stant açtı. El emeği ile hazırladıkları ürünlerini, çeşitli hediyelik eşyalar ve keşkek sattılar. Stadları doldu taşı. Elde edilen gelir Burslara kaynak olacak.



Mobil Klinik Aracı Teslim Edildi

Almanya D- 1940 Bölgesi ile Kuşadası Rotary Kulübü Vakıf Komitesi Başkanı Mithat Sucuoğlu tarafından yürütülen Deprem insani yardım kampanyasında elde edilen Fonlama ile Türkiye'de ilk defa üretilen ilk MOBİL MEDİKAL KLİNİK ARACI Hatay sağlık müdürlüğüne teslim edildi.



Törende 2440 Bölgeyi Dönem Governörü Ayda Özeren ve Projenin Tıbbi konulardaki Danışmanı Dr. Kemal da hazır bulundular. Proje'nin Sorumlusu Mithat Sucuoğlu yaptığı açıklamada şunları söyledi "İlk Mobil Klinik Hasta hane arabamızı bölge insanın hizmetine sunmaktan dolayı çok mutluyuz. Tamamen Türk mali olan Klinik Aracımız içinde tüm temel sağlık hizmetlerini verebilecek kapasitede olup, ihtiyacı olan Enerjisinde kendisi üretmekle. Ayrıca Klinik Klima ve yedek jeneratöre ile donatılmıştır. Bölgede bilhassa Konteyner yerleşim bölgelerinde Vatandaşlarımıza hizmet vermenin yansıra ihtiyaç olduğu takdir uzak noktada yerleşik vatandaşlarımızın hizmetine yetişecek kadar da esnek bir hizmet aracıdır. Ayrıca bu araçtan Adıyaman Bölgesinde Global Grant projesi olarak hazırlanan projemizde şu an onay beklemektedir. Onay gelir gelmez üretime başlayıp Adıyaman sağlık Müdürlüğüne teslim edeceğiz." Bu Projenin

gerçekleşmesinde bizi destekleyen ve bizle beraber Almanya'da yardım kampanyasını destekleyen D-1940 bölgesine ve destek veren kulüplere teşekkür ederiz. Bilhassa beni bu kampanya da hiç yalnız bırakmayan Bölge Governörü Jörg M. Haas, PDG Jessica Schwede ve DGN Hans Metelmann teşekkürlerimi bir borç bilirim.



Nedim Atilla'dan Mübadele sunumu

Yıldırım Bayezid Rotary Rotary Kulübü olarak GDG, Gazeteci Yazar Nedim Atilla'dan şahane bir sunumla mübadeleyi dinledik bu akşam... Kulübümüzün 1605, dönemimizin 14. toplantısında, GDG Serdar Durusüt, Gelecek Dönem Governörlerimizden Adnan Sözeri, Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü GD Başkanı ve GD Bölge Sekreteri Nazan Yücetaş Boran da konuklarımız arasındaydı.

